
        

Na temelju članka 15. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne novine“, 

broj 147/14, 123/17 i 118/18) i članka 33. Statuta Grada Gospić („Službeni vjesnik Grada Gospića br: 

7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13–p.t.,7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće Grada Gospića na 

sjednici održanoj dana 31. siječnja 2022. godine donosi  

 

O D L U K U 

 o pokretanju postupka izrade   

Strategije razvoja urbanog područja Gospić za razdoblje 2021.-2027. godine 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom pokreće se postupak izrade Strategije razvoja urbanog područja Gospić za 

razdoblje od 2021.-2027. godine (u daljnjem tekstu: SRUP) i pripadajućih provedbenih akata 

Komunikacijske strategije i komunikacijskog akcijskog plana te Akcijskog plana za provedbu SRUP-

a. i provedba svih provedbenih i popratnih aktivnosti vezanih za izradu i donošenje SRUP-a. 

 

Članak 2. 

Strategija razvoja urbanog područja temeljni je strateški dokument u kojem se određuju ciljevi 

i prioriteti razvoja za urbano područje, a njezin indikativni sadržaj, prilozi i provedbeni akti definirani 

su Smjernicama za uspostavu urbanih područja i izradu strategija razvoja urbanih područja za 

financijsko razdoblje 2021.-2027., verzija 2.0., donesene od strane Ministarstva regionalnoga razvoja i 

fondova Europske unije, srpanj 2021.g. (KLASA:910-08/21-07/1, URBROJ 538-06-3-1-1/280-21-7). 

 

Članak 3. 

Zadužuje se Gradski upravni odjel za samoupravu i upravu Grada Gospića za koordinaciju 

izrade predmetnog SRUP-a. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 302-02/21-01/1 

URBROJ 2125/01-01-22-20 

Gospić, 31. siječnja 2022. godine  

 

                          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                            GRADA GOSPIĆA 

 

                               Ana - Marija Zdunić, mag.iur., v.r. 

 

 

 

 


